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| St. Nr| Name

Sprint 8.1,
Al'l e Wertungen unnittel bar

Anger er Gint her

Kar nut sch Gabri el
Gross Herbert Anton
Holtz Al ex

Ladur ner Robert

Wl f Thomas
Ungericht Hannes
Erckert Martin
Braico Vittorio
Ungeri cht Dani el
Kuen Rol and
Mtterhofer Richard
Lesi na Debi asi
Tschigg Armin
Hof er Leo Thomas
Pfitscher Peter

D Bert Ljudmla
Augschel | er Paul
Schwei gl Al exander
Ruatti Hermann
Thal er Edel traud
Hol I er Josef

Pl oner Anton

Ber nabe Piero
Casna Al essandro
Thal hei mer Martin
Pi chl er Si non

Vigl | ngenar

Csel e Andrea
Mrelli Dam ano
Gei ser Thomas
Pamer Hubert
Ti ef ent hal er
Renner Rudol f
Corfer Hubert
Mil | er Hel mut
Vi ei der Heinrich
Zéschg Mari a

Boni nsegna Sergi o
Raffl Franz
Scharrer Al ex
Ganper Josef

Bal do M chel e

Ranzi Konr ad
berdorfer Barbara
Ansel mi G nzia
Ander gassen Franz
Huber Angelica

Mai r Josef

Sileo Antonio
Scharrer Al an

Kofl er Josef Alois
Cappel l etti Daniela
D Eredita Cesare
Joppi W1 helm

Spi nazze Luci ano

G anni

Ker schbaunmer Annenari e

Ladur ner Carnmen
Pattis Rosy
Ki em Sabri na

St ephan

| Verein

Renner cl ub Vi nschgau
SV Jenesi en
Tel nekom Team Sidt .

Ful I Sport
Ful I Sport
Ful I Sport

Tel nekom Team Sidt .
SCM For st Vol ksbank
Pol i sportiva Dorando
SCM For st Vol ksbank
Sudt. Laufverein

Ful I Sport

Ful I Sport

SC Berg

Ful I Sport

Tel nekom Team Sidt .
G S. Gabbi

Ful I Sport

Tel nekom Team Sidt .
Lenti vel. Laghetti
Tel nekom Team Sidt .
Ful I Sport

Ful I Sport

AS Mer ano

Ful I Sport

SC Berg

Ful I Sport

AS Mer ano

SC Meran Marat hon
Ful I Sport

SC Berg

Ful I Sport

Atletica Valle DI Ce
A-LC Kaltern

Tel nekom Team Sidt .
SC Berg

Tel nekom Team Sidt .
Tel nekom Team Sidt .
SCM For st Vol ksbank
SC Al gund

Ful I Sport

SC Al gund

Lenti vel. Laghetti
A-LC Kaltern

Ar cobal eno Carraro
SC Berg

A-LC Kaltern

SC Meran Marat hon
SC Al gund

Pol i sportiva Baragia
Ful I Sport

Ful I Sport

SCM For st Vol ksbank
AS Mer ano

Sudt. Marathon Team
Tel nekom Team Sidt .
Renner cl ub Vi nschgau
Renner cl ub Vi nschgau
LG Schlern Raiffeis.
SC Meran Marat hon

| Kat | Jahr| Pkt .| Zei t

MVIL
VBE
MR
VBE
MR
MR
MU
MR
MGL
VBE
MVB
MR
VBE
MVIL
MR
Mwi
FML
MVIL
MVIL
Mwi
Five

1970
1976
1969
1981
1965
1966
1990
1969
1973 0
1986
1964
1966
1979
1973
1969
1959
1974 0
1972
1974
1959
1966
1958
1963
1974
1964
1963
1972
1979
1961
1969
1965
1968
1973 0
1958
1965
1950
1954
1965
1957
1966
1976
1966
1970
1958
1978 0
1965
1951
1961
1959
1969 O
1988
1953
1961
1965
1955
1949
1968
1963
1952
1970
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Platz | St.Nr| Name | Verein | Kat | Jahr| Pkt .| Zei t | Abst and

--------- R e e e B R B
61. 206 Rungger Gertraud LF Sarntal FMA 1955 50 00:14:16.72 +04: 16. 27
62. 188 Prantl Peter SC Al gund M 1956 42 00:14:19.10 +04: 18. 65
63. 176 Zipperle Marlene SC Berg FMb 1954 49 00: 14: 20. 55 +04: 20. 10
64. 201 Pedrazza G ancarlo LG Schlern Raiffeis. MW 1938 50 00:14:22.76 +04: 22. 31
65. 112 Sanoll Maria AS Mer ano FMA 1957 49 00: 14: 25.02 +04: 24. 57
66. 146 Feistenauer Cottfried Tel mekom Team Sudt . MW 1943 49 00: 14: 25. 60 +04: 25. 15
67. 189 Palunmbo Luci ano Ful I Sport MW 1957 41 00: 14: 30. 46 +04: 30. 01
68. 148 Spinello Valter Ful I Sport MML 1970 43 00:14:31.12 +04: 30. 67
69. 195 Paner Norbert MGl 1997 0 00: 14:40. 40 +04: 39. 95
70. 184 Tanmmerle Barbara SC Al gund FML 1972 49 00: 14:47.27 +04: 46. 82
71. 164 Ebner Leo A-LC Kaltern MVB 1962 45 00:14:47.81 +04: 47. 36
72. 110 Zwerger Jirgen Lenti vel. Laghetti MSE 1975 43 00:14:53.11 +04: 52. 66
73. 140 Ladurner Sonia SV Martell FGL 1993 0 00:14:53.34 +04:52. 89
74. 139 Marcom ni Mauro Crus Otica Guerra P Mwb 1951 0 00:15:00.55 +05: 00. 10
75. 158 Scrinzi |vonne A-LC Kaltern FM2 1968 46 00: 15:05. 18 +05: 04. 73
76. 165 Sinoni Diego Lenti vel. Laghetti MW 1956 40 00:15:10.05 +05: 09. 60
77. 157 Holtz Thomas Ful I Sport MJIU 1991 49 00:15:11.01 +05: 10. 56
78. 161 Cuono Antonio Ful I Sport MV6B 1946 49 00:15:24.70 +05: 24. 25
79. 196 Spechtenhauser Egon VLC Road Runners MGl 1953 0 00:15:32.45 +05: 32. 00
80. 147 Aufderklanm d audi a Ful I Sport FM2 1969 45 00: 15: 38. 96 +05: 38. 51
81. 143 Rosini Daniela Ful I Sport FM4 1955 48 00: 15:39. 89 +05: 39. 44
82. 125 Sul ser Josef Ful I Sport MVb 1951 46 00:15:44. 36 +05:43. 91
83. 169 Laimer Elisabeth Ful I Sport FM2 1968 44 00: 15:51. 47 +05: 51. 02
84. 175 Trogmann Sonja SC Al gund FM3 1962 47 00:15:52.29 +05: 51. 84
85. 109 G tzl Rudolf Pol i sportiva AVI MW 1943 48 00:15:59.25 +05: 58. 80
86. 156 Laimer Hel ene Ful I Sport FM2 1965 43 00: 16: 14.57 +06: 14. 12
87. 142 Holtz Dietrich Ful I Sport MW 1956 39 00:16:16.97 +06: 16. 52
88. 153 Segrer Sabrina Ful I Sport FML 1973 48 00:16:19.49 +06: 19. 04
89. 108 Schdl zhorn Brigitte Pol i sportiva AVI FM6 1947 50 00:17:02.98 +07:02. 53
90. 155 Kramer Maria Luisa Lenti vel. Laghetti FMB 1960 46 00:17:03.79 +07: 03. 34
91. 111 Scaccia Marcello AS Mer ano MV6B 1945 48 00:17:23.05 +07: 22. 60
92. 101 Mair Erta Ful I Sport FM6 1946 49 00:17:45.67 +07: 45. 22
93. 103 Hofer Maria Ful I Sport FM2 1966 42 00:18:33.49 +08: 33. 04
94. 163 dazzer Evi A-LC Kaltern FMA 1959 47 00:18:37.74 +08: 37. 29
95. 107 Pallua Ingrid Ful I Sport FM2 1966 41 00:18:48. 06 +08:47. 61
96. 104 Savio Daniele Ful I Sport MML 1974 42 00:18:49.52 +08: 49. 07
97. 106 Caroli Maria Gazia Lenti vel. Laghetti FMB 1962 45 00:19: 36. 68 +09: 36. 23
98. 105 Bortolotti Laura Lenti vel. Laghetti FMB 1961 44 00: 20:50. 62 +10: 50. 17
99. 102 GCanper Sabine Ful I Sport FJU 1990 50 00:20:58.78 +10: 58. 33

Kat egori en/ Cat egori e

Danen/ Fenmi ne Her r en/ Maschi

FJU 1990- 1991 Juni ores MJIU 1990- 1991 Juni ores
FSE 1975-1989 Seni ores MSE 1975-1989 Seniores 1
FML 1970- 1974 Master 1 MML 1970- 1974 Master

FM2 1965-1969 Master 2 MV2 1965- 1969 Mast er

FMB 1960-1964 Master
FMA 1955-1959 Master
FMb 1950- 1954 Master 1950- 1954 Master
FM6 1900- 1949 Master MVB 1945-1949 Master
FGL 1900-2000 Gaste 1 MW 1900- 1944 MNast er
MGL 1900-2000 Gaste 1

MVB 1960- 1964 Mast er
MW 1955- 1959 Master
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Vereinswertung / Classifica societa

1. Full Sport 1463 Pt. 2. Tel nekom Team Sudt. 485 Pt.

3. Lenti vel. Laghetti 311 Pt. 4. SC Berg 286 Pt.

5. A-LC Kaltern 278 Pt. 6. SC Al gund 261 Pt.

7. AS Merano 227 Pt. 8. SCM Forst Vol ksbank 190 Pt.

9. SC Meran Marat hon 146 Pt. 10. Rennerclub Vinschgau 145 Pt.
11. LG Schlern Raiffeis. 100 Pt. 12. Polisportiva AVl 98 Pt.
13. Sudt. Laufverein 50 Pt. 14. LF Sarntal 50 Pt.
15. SV Jenesien 50 Pt. 16. Sudt. Marathon Team 43 Pt.
17. Crus Otica Guerra P 0 Pt. 18. SV Martell 0 Pt.
19. 0 Pt. 20. Polisportiva Baragia O Pt.
21. Arcobal eno Carraro 0 Pt. 22. Atletica Valle DI Ce 0 Pt.
23. G S. CGabbi 0 Pt. 24. Polisportiva Dorando 0O Pt.
25. VLC Road Runners 0 Pt.
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